
Ceník inzerce 
Na rok 2021Všechna práva vyhrazena 2016 - 2021 Text Factory s. r. o.

http://jablickar.cz


1

Naše média

LetemSvetemApplem.eu

Jablickar.cz

Vytukej.cz

Samsung 
magazine.eu

http://jablickar.cz
http://magazine.eu


2

LetemSvetemApplem.eu

http://jablickar.cz


3

letemsvetemapplem.eu
nový “kabát”, nový backend, nové příležitosti  
a vše podloženo výsledky

100 000 000
zobrazení ročně

8 500 000
UIP ročně

meziroční nárůst UIP38,7%

http://jablickar.cz


4

letemsvetemapplem.eu

100 000 000

27 000 000
návštěv ročně

zobrazení ročně

1 200 000
UIP měsíčně

2 500 000
návštěv měsíčně

9 000 000
zobrazení měsíčně

75 000
fanoušků na FB

http://jablickar.cz


5

Reklamní 
bannery
letemsvetemapplem.eu

Reklamní bannery C1 - C5 
/ B1 - B3 se zobrazují  
na homepage stejně tak  
i na podstranách.

B1

B2

B3

C1

C2

C3

C4

C5

C1

C2

C3

C4

C5

B1

D1

D2

Reklamní bannery  
D1, D2  se zobrazují  
pouze na podstranách.

http://jablickar.cz


6

Ceník inzerce
Bannery C1 - C5
letemsvetemapplem.eu

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

Reklamní banner C1 

Reklamní banner C2 

Reklamní banner C3 

Reklamní banner C4 

Reklamní banner C5 

40 Kč 

35 Kč 

30 Kč 

35 Kč 

35 Kč 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

300 x 600 

300 x 600 

300 x 600 

300 x 600 

300 x 750
(floating)

http://jablickar.cz


7

Ceník inzerce
Bannery B1 - B3 / D1, D2
letemsvetemapplem.eu

Reklamní banner B1 

Reklamní banner B2 

Reklamní banner B3 

Reklamní banner D1 

Reklamní banner D2

70 Kč 

50 Kč 

30 Kč 

20 Kč 

20 Kč 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

9 000 000 zobrazení 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

1 200 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

8 500 000 

1110 x 150 

1110 x 150 

1110 x 200 

830 x 220 

830 x 220

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

http://jablickar.cz


8

Ceník inzerce

Inzerentům nabízíme rozsáhlé možnosti inzerce od 

tiskových zpráv, přes možnost nechat si na specifických 

titulech zrecenzovat své produkty až po klasické 

bannerové kampaně formou CPT, případně také 

zobrazování pro vybrané země. Jsme schopni cílit inzerci 

na jednotlivé krajiny a města, abyste zasáhli tu 

nejpřesnější skupinu čtenářů, o kterou máte zájem.

Samozřejmě je možná dohoda, případně 

změna velikosti bannerů. Zákazník si 

bannerem kupuje reklamní plochu, 

nikoli konkrétní reklamu, v průběhu 

inzerního období má tedy možnost 

libovolně měnit použitý banner.

Všechny uvedené ceny v tomto ceníku 

jsou bez DPH 21%, které bude přičteno.

Dodržujeme pravidla SPIR.

Umístění odkazu do patičky

Umístění odkazu do patičky serveru 

www.letemsvetemapplem.eu  

na libovolné slovo.

1 000Kč - Měsíc

10 000Kč - Rok

Tiskové zprávy: 3 500Kč

Recenze: 4 000Kč - Software
5 000Kč - Hardware

http://jablickar.cz


9

LetemSvetemApplem.euJablickar.cz

http://jablickar.cz
http://jablickar.cz


10

jablickar.cz
nový “kabát”, nový backend, nové příležitosti  
a vše podloženo výsledky

10 000 000
zobrazení ročně

2 000 000
UIP ročně

meziroční nárůst UIP12,8%

http://jablickar.cz


11

jablickar.cz

10 000 000

5 000 000
návštěv ročně

zobrazení ročně

350 000
UIP měsíčně

600 000
Návštěv měsíčně

1 000 000
Zobrazení měsíčně

30 000
Fanoušků na FB

http://jablickar.cz


12

Reklamní 
bannery
jablickar.cz

Reklamní bannery C1 - C4 
/ B1 - B2 se zobrazují  
na homepage stejně tak  
i na podstranách.

Reklamní banner 
D1 se zobrazuje  
pouze na podstranách.

C1

C2

C3

C4

B1

B2

C1

C2

C3

C4

B1

B2

D1

http://jablickar.cz
http://jablickar.cz


13

Ceník inzerce
Bannery C1 - C4 / B1, B2 / D1
jablickar.cz

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

Reklamní banner C1 

Reklamní banner C2 

Reklamní banner C3 

Reklamní banner C4 

Reklamní banner B1 

Reklamní banner B2 

Reklamní banner D1 

40 Kč 

30 Kč 

30 Kč 

50 Kč 

50 Kč 

25 Kč 

25 Kč 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

1 000 000 zobrazení 

350 000 

350 000 

350 000 

350 000 

350 000 

350 000 

350 000

2 000 000 

2 000 000 

2 000 000 

2 000 000 

2 000 000 

2 000 000 

2 000 000

350 x 600 

350 x 600 

350 x 600 

350 x 600 

1110 x 150 

1110 x 200 

830 x 220

http://jablickar.cz
http://jablickar.cz
http://jablickar.cz


14

Ceník inzerce

Inzerentům nabízíme rozsáhlé možnosti inzerce od 

tiskových zpráv, přes možnost nechat si na specifických 

titulech zrecenzovat své produkty až po klasické 

bannerové kampaně formou CPT, případně také 

zobrazování pro vybrané země. Jsme schopni cílit inzerci 

na jednotlivé krajiny a města, abyste zasáhli tu 

nejpřesnější skupinu čtenářů, o kterou máte zájem.

Samozřejmě je možná dohoda, případně 

změna velikosti bannerů. Zákazník si 

bannerem kupuje reklamní plochu, 

nikoli konkrétní reklamu, v průběhu 

inzerního období má tedy možnost 

libovolně měnit použitý banner.

Všechny uvedené ceny v tomto ceníku 

jsou bez DPH 21%, které bude přičteno.

Dodržujeme pravidla SPIR.

Umístění odkazu do patičky

Umístění odkazu do patičky serveru 

www.jablickar.cz na libovolné 

slovo..

1 000Kč - Měsíc

10 000Kč - Rok

Tiskové zprávy: 2 000Kč

Recenze: 3 500Kč - Software

4 000Kč - Hardware

http://jablickar.cz


15

SamsungMagazine.eu

http://jablickar.cz


16

samsungmagazine.eu
magazín kompletně věnovaný produktům společnosti 
Samsung a moderním technologiím

2 000 000
zobrazení ročně

500 000
UIP ročně

meziroční nárůst impresí5%

http://jablickar.cz


17

samsungmagazine.eu

2 000 000

1 000 000
návštěv ročně

zobrazení ročně

100 000
UIP měsíčně

100 000
návštěv měsíčně

300 000
zobrazení měsíčně

http://jablickar.cz


18

Reklamní 
bannery
samsungmagazine.eu

Reklamní bannery C1 - C5 
/ B1 - B3 se zobrazují  
na homepage stejně tak  
i na podstranách.

C1

C2

C3

C4

C5

B1

D1

D2

Reklamní bannery  
D1, D2  se zobrazují  
pouze na podstranách.

B1

B2

B3

C1

C2

C3

C4

C5

http://jablickar.cz


19

Ceník inzerce
Bannery C1 - C5
samsungmagazine.eu

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

Reklamní banner C1 

Reklamní banner C2 

Reklamní banner C3 

Reklamní banner C4 

Reklamní banner C5 

40 Kč 

35 Kč 

30 Kč 

35 Kč 

35 Kč 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

300 x 600 

300 x 600 

300 x 600 

300 x 750 

300 x 600

(floating)

http://jablickar.cz


20

Ceník inzerce
Bannery B1 - B3 / D1, D2

Reklamní banner B1 

Reklamní banner B2 

Reklamní banner B3 

Reklamní banner D1 

Reklamní banner D2

70 Kč 

50 Kč 

30 Kč 

20 Kč 

20 Kč 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

300 000 zobrazení 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

100 000 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

500 000 

1110 x 150 

1110 x 150 

1110 x 200 

830 x 220 

830 x 220

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

samsungmagazine.eu

http://jablickar.cz


21

Ceník inzerce

Inzerentům nabízíme rozsáhlé možnosti inzerce od 

tiskových zpráv, přes možnost nechat si na specifických 

titulech zrecenzovat své produkty až po klasické 

bannerové kampaně formou CPT, případně také 

zobrazování pro vybrané země. Jsme schopni cílit inzerci 

na jednotlivé krajiny a města, abyste zasáhli tu 

nejpřesnější skupinu čtenářů, o kterou máte zájem.

Samozřejmě je možná dohoda, případně 

změna velikosti bannerů. Zákazník si 

bannerem kupuje reklamní plochu, 

nikoli konkrétní reklamu, v průběhu 

inzerního období má tedy možnost 

libovolně měnit použitý banner.

Všechny uvedené ceny v tomto ceníku 

jsou bez DPH 21%, které bude přičteno.

Dodržujeme pravidla SPIR.

Umístění odkazu do patičky

Umístění odkazu do patičky serveru 

www.samsungmagazine.eu  

na libovolné slovo.

1 000Kč - Měsíc

10 000Kč - Rok

Tiskové zprávy: 1 500Kč

Recenze: 2 500Kč - Software

3 000Kč - Hardware

http://jablickar.cz


22

Vytukej.cz

http://jablickar.cz


23

vytukej.cz
Herní magazín se zaměřením nejen na hry, 
ale také hardware, který k nim potřebujete

500 000
zobrazení ročně

250 000
UIP ročně

nárust navýšení 
od minulého roku22,6%

http://jablickar.cz


24

600 000

500 000
návštěv ročně

zobrazení ročně

40 000
UIP měsíčně

50 000
návštěv měsíčně

60 000
zobrazení měsíčně

4 000
Fanoušků na FB

vytukej.cz

25

http://jablickar.cz


25

Reklamní 
bannery
vytukej.cz

Reklamní bannery C1 - C2 
/ B1 - B2 se zobrazují  
na homepage stejně tak  
i na podstranách.

C2

B1

B2

C1

B2

C1

C2

http://jablickar.cz


26

Ceník inzerce
Bannery C1 - C5 / B1, B2 / D1, D2
vytukej.cz

Název pozice CPT Garance zobrazení 
za měsíc UIP / měsíc UIP / rok Rozměry

Reklamní banner C1 

Reklamní banner C2 

Reklamní banner B1 

Reklamní banner B2

40 Kč 

30 Kč 

30 Kč 

50 Kč

60 000 zobrazení 

60 000 zobrazení 

60 000 zobrazení 

60 000 zobrazení

40 000 

40 000 

40 000 

40 000

250 000 

250 000 

250 000 

250 000

300 x 600 

300 x 600 

1000 x 150 

1000 x 200

http://jablickar.cz
http://jablickar.cz
http://jablickar.cz


27

Ceník inzerce

Inzerentům nabízíme rozsáhlé možnosti inzerce od 

tiskových zpráv, přes možnost nechat si na specifických 

titulech zrecenzovat své produkty až po klasické 

bannerové kampaně formou CPT, případně také 

zobrazování pro vybrané země. Jsme schopni cílit inzerci 

na jednotlivé krajiny a města, abyste zasáhli tu 

nejpřesnější skupinu čtenářů, o kterou máte zájem.

Samozřejmě je možná dohoda, případně 

změna velikosti bannerů. Zákazník si 

bannerem kupuje reklamní plochu, 

nikoli konkrétní reklamu, v průběhu 

inzerního období má tedy možnost 

libovolně měnit použitý banner.

Všechny uvedené ceny v tomto ceníku 

jsou bez DPH 21%, které bude přičteno.

Dodržujeme pravidla SPIR.

Umístění odkazu do patičky

Umístění odkazu do patičky serveru 

www.vytukej.cz na libovolné slovo. 

1 000Kč - Měsíc

10 000Kč - Rok

Tiskové zprávy: 1 000Kč

Recenze: 2 500Kč - Software

3 000Kč - Hardware

http://jablickar.cz


Fakturační údaje

Text Factory s. r. o. 
Brno - Černá Pole, 
Durďákova 336/29, PSČ 613 00

E: fakturace@textfactory.cz

IČ: 06157831 
DIČ: CZ06157831 
Číslo účtu: 115-2544370287/0100

Kontakt
Inzerce - Lucia Kuniková 

E: lucia.kunikova@textfactory.cz

Inzerce
E: inzerce@textfactory.cz

Všechna práva vyhrazena 2016 - 2021 Text Factory s. r. o. info@textfactory.cz

http://jablickar.cz

